
Kimler için? 
Bu kitap 7 ve 8.  Sınıf öğrencilerimiz için hazırlanmıştır.

Amaç Ne?
Bu öyküde öğrencilerimiz gerçek dostluğun en büyük 
hazineye, en büyük güce tercih edilebileceğini his-
sederler. Para ya da güçle ile satın alınamayacak bir 
değer olarak dostluğun idrakine varır, dostluğun azığı 
olarak fedakârlığı tanırlar.

Neler Yapılabilir?
Kitapta anlatılan öyküde, zalimliği ile halkını ezen kralı 
öldürmeye kalkan ama yakalanan genç, ölüm cezasına 
çarptırılır. Kraldan infaz gerçekleşmeden önce, üç gün 
izin alır. Yerine dostunu bırakır. Arkadaşı bu üç günün 
sonunda gelemezse onun yerine ölecektir. Dostuna 
yardım için fedakârlık ve sadakat gösteren bir dostla, 
dostuna yardım için son gücüne kadar mücadele eden 
sözüne sadık bir dostun hikâyesi… Öğretmenlerimiz 
anlatılan öyküden yararlanarak öğrencilerimizin, dost-
luğu besleyen kavramları, fedakârlık, sadakat, sözünde 
durma ve sevgiyi hissetmelerine, gerçek dostluğun ne 
olduğunu anlamalarına rehberlik edebilirler.

Örnek Bir Ders Akışı
•	 “Öğrencilerinize bir dostluk öyküsü yazsanız nelerden 

bahsederdiniz?” sorusunu yöneltiniz.

•	 “Dost acı söyler.”, “Dost başa düşman ayağa bakar.”  
atasözlerini yorumlatınız.

•	 Öğrencilerinize kitaplarını dağıtıp metni okumalarını 
isteyiniz.

•	 “Kahramanlardan hangisinin yerinde olmayı ister-
diniz?” sorusunu yöneltiniz. Nedenini açıklamalarını 
isteyiniz.

•	 Metnin ana fikrini bulmalarına rehberlik ediniz.

•	 Metni 6. sayfanın sonuna kadar tekrar okutunuz. Öğ-
rencilerinizden metin için bu kısımdan itibaren yeni 
bir son yazmalarını isteyiniz. Yeni sonun da belirlenen 
ana fikre uygun olması şartını koyunuz.

•	 Öğrencileriniz arasından bir jüri oluşturunuz. 

•	 Listeden rastgele on isim seçiniz. Bu öğrencilerin 
metinlerinden ana fikre en uygun olanı jüri ile birlikte 
seçiniz.

•	 Ana fikri sloganlaştıracağınızı açıklayınız.

•	 Sloganların içinden sınıf oylaması ile ilk üçe gireni 
belirleyiniz.

Oku, Düşün, Tartış,  

Paylaş, Fark Et!

Rehine
Dostluk Dostluk
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SEDEP (Selçuklu Değerler Eğitimi Projesi), “öğrencilerde, sorumluluklarını 

taşıyabilecekleri makul seçimler yapabilmelerine imkân sağlayacak bilgi, beceri 

ve yeteneklerin geliştirilmesi”ni hedeflemektedir. İlköğretim kurumlarında 

uygulanmak üzere geliştirilmiş olan SEDEP (Selçuklu Değerler Eğitimi Projesi) 

aile, okul ve çevrenin iş birliğini organize ederek hedeflerini gerçekleştirmeye 

çalışmaktadır. 
Değerler eğitimi öğretmenden idari personele, anne babadan servis sürücüsüne 

uzanan, öğrenciyle muhatap olan her bireye çeşitli düzeylerde sorumluluk 

yükleyen bir çalışmadır. Bu anlayışla, SEDEP (Selçuklu Değerler Eğitimi Projesi) 

kapsamında aileler için, öğretmenler için ve öğrenciler için çeşitli ürünler 

hazırlanmıştır.
Elinizde bulunan Değerler Eğitimi Çizgi Öykü seti öğrencilerimizin değer eğitimine 

katkıda bulunacak ve keyifle okuyacakları çizgi öykülerden oluşmaktadır.

www.edam.com.tr
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Bandrol Uygulamasına İlişkin Usul ve 

Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 5’inci 

maddesinin ikinci fıkrası çerçevesinde 

bandrol taşıması zorunlu değildir.
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